
UCHWAŁA  Nr XXXIV/235/2017  

RADY GMINY MURÓW  

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Murów na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Murów uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu w wysokości 33.000,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 33.000,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmniejszyć dochody budżetu w wysokości 33.000,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 33.000,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Zwiększyć wydatki budżetu w wysokości 153.601,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 153.601,00 zł, w tym, wynagrodzenia i pochodne: 153.601,00 zł − zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zmniejszyć wydatki budżetu w wysokości 153.601,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 153.601,00 zł, w tym, wynagrodzenia i pochodne: 153.601,00 zł − zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Onyszkiewicz  

Id: 3F6203A8-1053-41E4-8D8E-5F806D264433. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXIV/235/2017 

Rady Gminy Murów 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 
w złotych 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 

 

bieżące 

 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

6 981 745,90 -33 000,00 33 000,00 6 981 745,90 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 360 978,90 -33 000,00 0,00 2 327 978,90 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 40 000,00 -33 000,00 0,00 7 000,00 

 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 412 542,00 0,00 33 000,00 1 445 542,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 70 000,00 0,00 33 000,00 103 000,00 

 

bieżące razem: 18 876 975,96 -33 000,00 33 000,00 18 876 975,96 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 741,98 0,00 0,00 8 741,98 

 

 
majątkowe 

 
majątkowe razem: 89 123,20 0,00 0,00 89 123,20 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

10 873,20 0,00 0,00 10 873,20 

 
Ogółem: 18 966 099,16 -33 000,00 33 000,00 18 966 099,16 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

19 615,18 0,00 0,00 19 615,18 

 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego) 

 

 

 

 

 

Id: 3F6203A8-1053-41E4-8D8E-5F806D264433. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXXIV/235/2017 

Rady Gminy Murów 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   
Administracja 
publiczna 

przed 
zmianą 

3183262,42 3098262,42 2906282,42 1800846 1105436,42 5000 186980 0 0 0 85000 85000 0 0 

zmniejszenie -153601 -153601 -153601 -153601 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 153601 153601 153601 153601 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3183262,42 3098262,42 2906282,42 1800846 1105436,42 5000 186980 0 0 0 85000 85000 0 0 

  75023 
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed 
zmianą 

2839998,42 2754998,42 2746738,42 1744888 1001850,42 0 8260 0 0 0 85000 85000 0 0 

zmniejszenie -153601 -153601 -153601 -153601 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2686397,42 2601397,42 2593137,42 1591287 1001850,42 0 8260 0 0 0 85000 85000 0 0 

  75085 

Wspólna obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 153601 153601 153601 153601 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 153601 153601 153601 153601 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

19948761,47 18359361,42 12915953,29 7726743,42 5189209,87 569991 4673740,03 12339,1 0 187338 1589400,05 1589400,05 97999,73 0 

zmniejszenie -153601 -153601 -153601 -153601 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 153601 153601 153601 153601 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19948761,47 18359361,42 12915953,29 7726743,42 5189209,87 569991 4673740,03 12339,1 0 187338 1589400,05 1589400,05 97999,73 0 

 

Id: 3F6203A8-1053-41E4-8D8E-5F806D264433. Podpisany Strona 3




